
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lety u Písku Datum: 07.12.2022
Zadavatel: IČ: 71239812

MUZEUM ROMSKÉ KULTURY, s.p.o. DIČ:
Uchazeč: IČ: 43841252

DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 27880770
TERRA FLORIDA v.o.s. DIČ: CZ27880770

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v
15,00%

98 615 000,00CZK

JTFPAMLE221125
LETY U PÍSKU. PAMÁTNÍK HOLOKAUSTU ROMŮ A SINTŮ V ČECHÁCH- R02

PROTOM Strakonice, s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace. Jednotkové ceny musí 
obsahovat dodávku a montáž položek, ztratné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat kompletní provedení položek, 
související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, těsnění k okolním konstrukcím s příp.požární odoloností, povrchové úpravy, 
příp. jiné dodávky a práce nutné k bezvadnému provedení díla. 
Vedlejší rozpočtové náklady nejsou děleny mezi jednotlivé dílčí soupisy prací. Položky oddílu vedlejší náklady zarhnují tyto náklady pro celou 
stavbu. Jedná se např. o geodetické práce, dokumentaci skutečného provedení, dílenskou dokumentaci, vzorkování, zařízení staveniště, 
koordinační činnost, popř. geodetické práce samostatně v dílčích rozpočtech neuvedené.
Pomocné lešení je rozpočtováno v Ars části hlavního SO. Toto lešení bude poskytnuto jednotlivým specialistům tzb. V jiném případě si musí 
specialisté pomocné lešení započíst do jednotkových cen položek.

81 500 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
17 115 000,0021,00% 81 500 000,00

0,00 0,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: JTFPAMLE221125

Stavba:

Místo: Lety u Písku Datum:

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTURY, s.p.o. Projektant:
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
STA
STA

Soupis
Soupis
Soupis
STA

Soupis
Soupis
STA
STA

Soupis
Soupis
STA
STA
STA

Soupis

EL
Elektro - areálové rozvodySO.02
Vodovod vnější areálovýSO.03

LETY U PÍSKU. PAMÁTNÍK HOLOKAUSTU ROMŮ A SINTŮ V ČECHÁCH- R02

PopisKód

Návštěvnické centrumSO.01
Architektonicko-stavební a konstruční částARS
Zdravotně technické instalaceZT

PROPOS LIBEREC s.r.o.

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

38 495 385,1631 814 367,90
26 112 318,11 31 595 904,91

1 069 069,84883 528,79

81 500 000,00 98 615 000,00

SO 03.1 Vnější areálové rozvody vody

07.12.2022

TERRA FLORIDA v.o.s.

968 470,33800 388,70
1 229 733,00 1 487 976,93

3 373 963,152 788 399,30

1 403 797,52 1 698 595,00

ÚT Ústřední vytápění
VZTCHL Vzduchotechnika a chlazení

Elektroinstalace a slaboproudé rozvody
4 521 192,15 5 470 642,50
1 976 262,91 2 391 278,12

167 250,46138 223,52
525 432,66434 241,87

2 193 654,161 812 937,32
1 274 022,23 1 541 566,90

652 087,26538 915,09
12 240 885,1410 116 434,00

16 612 861,31 20 101 562,19
4 260 824,40 5 155 597,52

12 352 036,91 14 945 964,66
11 094 142,46 13 423 912,38

615 369,60508 569,92
1 828 119,03 2 212 024,03

2 099 267,151 734 931,53

SO 03.2 Vrt na vodu
SO 03.3 Požární nádrž

SO.04 Kanalizace vnější areálová
Kanalizace splaškováSO 04.1
Kanalizace dešťováSO 04.2

SO.05 Hrubé terénní úpravy
Dopravně inženýrské řešeníSO.06

SO.06.1 Dopravně inženýrské opatření - fáze 1
SO.06.2 Dopravně inženýrské opatření - fáze 2

SO.07 Krajinářská architektura
SO.08 Torza

Zázemí pro údržbuSO.09
ARS SO.09 Architektonicko-stavební část

Strana 2 z 3



TypPopisKód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

Soupis

STA

112 756,8893 187,50

1 470 286,731 215 113,00

ElektroinstalaceEL SO.09

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady stavby

Strana 3 z 3


	Rekapitulace stavby

